.se noverit incursurum. Dalum Lugduni xii kalend. junii, pontificatus

nostri anno secundo.
Original sur parchemin, muni d'une bulle de plomb à lacs

de soie. — Descriplioii do la bulle : l'o;/. p. 219.— Copie

dans lescarlulaire.s A, fol. 77; B, loi 7.
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CLWXVl.

Le pape Innocent If auforise l'abbé de Saiiil-Trond de pardonner à ceux

de ses inoines et frères qui se sont révoltés, et à renvoyer les plm

coupables devant le siège apostolique.

(Lyon, 2-2 mai 1243)

Innocentins, cpiscopus, servus servorum Dei, ililcdo filio abbali Sanclo

Trudonis, ordinis sancfi Benedicli, Lcodionsis dyoccsis, saliiteni cl aposto-

licani henedictionein. Ponccta nobis tua pelitio continebal quod nonnulb'

monastciii lui niouaclii et conversi per violenta injeetione nianuuni in se-

ipsos quidam pio detentione piopiii, ab'i etiam per denegata (ibi et pre-

decessoiibus tuis obedientia seu conspirationis offensa, super quibus

correxerunt se postmodum in exconimunicationis laqueuni inciderunf.

Quorum monachorum quidam susceperunt sanctos ordines et divina cele-

braverunt oflicia, sic ligali. Quare super hiis eorum provideri saluli a nobis

humibter postulasli. De tua igitur circonsj)ectione plenani in Domino fidu-

ciam obtinenfes, discretioni tue presentium auctoritate concedimus, ut

eisdem excommunicatis hac vice juxta formam ecclesie beneficium abso-

lutionis inpendas, injungens eis quod de jure fuerit injungendum. Proviso

quod manuum injectores quorum fuerit gravis et enormis excessus
,
mittas

ad sedem aposlolicam absolvendos. Cum illis autem qui facti immemores

vel juris ignari al)sokitionis beneficio non obtento receperunt ordines et

divina officia celebrarunl, injuncta eis pro modo culpe penitentia compe-

tenti, eaque peracta liceat tibi de misericordia que superexaltat judicium,

prout eorum saluti expedirc videris dispensare. Si vero prefati excommu-

nicati scienter nos tamen in contemptum clavium talia presumpserunt, eis

per biennium ab ordinum executione suspensis, et injuncta ipsis penitentia

sabitari eos poslmodum, si fuerint bone conversationis et vite, ad graciam

dispensationis admiltas. Faciens proprium si quod monachi vel conversi

dicti habent in tuis manibus resignaii in utilitatem ipsius monasterii con-

vertendum. Datum Lugduni xi kalend. junii, pontificatus nostri anno se-

cundo.
Cj|iie dans le larluliiic A, loi. "S.
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CLWXVII.

Le j)aj)c IiDioceitl II prend sous sa proleclioii les biens et revenus de